Dane aktualne na dzień: 06-08-2025 12:55
Link do produktu: https://www.azagro.pl/uchwyt-scienny-katowy-usl-38400-z-p-37956.html
UCHWYT ŚCIENNY KĄTOWY
USL-38/400-Z
Cena 61,87 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy SS1304 KĄTOW
Kod producenta 1304-KĄTOW-USL38/400
Kod EAN 5907724515313
Opis produktu
Dane techniczne:
Uchwyt ścienny rurowy USL-38/400-S ocynkowany kątowy
Wysokość: 220mm
Średnica rury: 38mm
Odległość od ściany: 400mm
Wymiary płytki: 160x160mm
Rozstaw między otworami: 120mm
Materiał: stal-ocynkowana
Mocowanie: 4 wkręty
Waga uchwytu: 1,23kg
**
Zdjęcia poglądowe.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold